

Hei alle sammen og takk for sist!

Svar på spørsmål fra Frøya kommune ang. oversending av valgmateriell jfr valglovens § 10-8: Må vi sortere stemmesedler på urettede og rettede da vi skal ha elektronisk opptelling?

Dette spørsmålet har jeg konferert med departementet v/Jan Morten S. Vi ble enige om at det ikke er nødvendig å sortere stemmesedler på urettede og rettede når vi har elektronisk opptelling og kontroll.

Fylkesvalgstyrets sekretæriat kom til konklusjon med **at dere ikke trenger å sortere stemmesedler på rettede og urettede.**

OBS: Det er nødvendig å sortere stemmesedler som er avgitt på valgtinget og de som er avgitt på forhånd hver for seg.

God sommer til alle sammen så snakkes vi igjen...

Mvh.

Zlatko Dzaferovic
Juridisk rådgiver
Jus- og innkjøpstjenesten
Tlf: 73 86 62 70
e-post: zlatko.dzaferovic@stfk.no

Fra: Bye, Frode Atle [mailto:Frode-Atle.Bye@fmst.no]

Sendt: 14. juni 2007 08:59

Til: Ann Karin Viggen; Ann Margrete Moen Rolseth; Anne Grethe Hovde; Anne Karin Warmdal; Arnljot Ovesen; Arnt Joar Moen; Birgit Wigdahl Døsvik; Bjørn Helland; Brit-May Melandsø; Britt Brevik; Eli Neby; Eli Snildal; Elin Landrø; Eva Randi Oldervik; Frida Hanø Kvingedal; Gerd Krovoll; Gerd S. Måren; Inger Krokstad; Ingfrid Berntzen; Ingunn Aasan; Johnny Nilssen; Jon Erik Grut; Jorunn Volden; Judith Singsø; Kari Aarnes; Kjell Løkken; Kjellaug Brostrøm; Knut Dukane; Lars Erik Holmeide; Leif G. Lillevik; Magne Ugedal; Malvik kommune; Margret Innset Buberger; Marit Norborg; Olav Dombu; Ordfører Osen; Ragnhild Volden; Randi Selvnes; Randi Sjørgjerd; Roar Grindvold; Rådmann Agdenes; Rådmann Tydal; Sissel Nessan; Solfrid Lund; Solgunn Barsleth; Toril Reitan; Tove Ryen; Turid Bjerkli Græsli; Zlatko Dzaferovic; Øyvind Øyen; Åshild Hauknes; Åshild Ødegård

Emne: VS: VALKONFERANSE

Takk for sist! Vi håper at dere alle var fornøyde med seminaret.

Vedlagt følger håndboka for formannskapssekretærer av Kristian Grutle (foreleser på seminaret).

Mvh.

Frode Atle Bye

Fra: Ollestad, Kjetil

Sendt: 6. juni 2007 10:23

Til: Bye, Frode Atle; 'OYVIND OYEN'; 'Bjørn Helland'; 'Zlatko Dzaferovic'

Emne: VS: VALKONFERANSE

Hei!

Jeg oversender ytterligere valgstoff til informasjon – se vedlegg.

Kjetil

Fra: KRISTIAN GRUTLE [mailto:kristian.grutle@c2i.net]

Sendt: 15. mai 2007 09:29

Til: Ollestad, Kjetil

Emne: VALKONFERANSE

Eg prøver ein gong til:

Til bruk for dei som overtar ansvaret etter meg i Bømlo kommune, har eg skrive ei lita - no ja, ikkje så reint lita - handbok for formannskapssekretærar. Val og folkerøystingar utgjer det meste av innhaldet i denne boka.

Som vedlegg til handboka har eg laga ein del malar for og døme på dokument som kan vera nyttige i samband med m.a. val. Frå desse vedlegga tek eg med:

Vedlegg 14: Mal for offisiell valliste

Vedlegg 15: Mal for kunngjering av førehandsrøysting (1)

Vedlegg 16: Mal for kunngjering av førehandsrøysting (2)

Vedlegg 17: Mal for rundskriv til tilsette i open omsorg (informasjon om ambulerande førehandsrøysting)

Vedlegg 18: Prosedyre for registrering og godkjenning av førehandsrøyster

Vedlegg 19: Pakksetel/følgjeskriv

Vedlegg 21: Brev til medlemmer av røystestyra 2003-2007

Vedlegg 22: Prosedyrar på valtinget

Vedlegg 23: Prosedyre for oppteljing av førehandsrøyster

Vedlegg 24: Prosedyre for oppteljing av valtingsrøyster

Vedlegg 25: Tabell for utrekning av mandatar etter vallova

Fylkesmannen står fritt i å nytta desse dokumenta.

Med helsing
Kristian Grutle